
Kalendářní úkoly – měsíční úkoly 

 
 

 

DUBEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vymaluj nebo zaškrtni políčko s úkolem, který jsi splnil/a.  

 
 

Jméno: _________________________________    Datum: ___________________ 
 

  Na Velikonoční pondělí 
kluci „vyšibají“ co nejvíce 

svých kamarádek – ale 
s citem a jemně!  

A holky za „vyšibání“ 
kluky odmění a poděkují 

jim. 

Jak se jmenuje 
zakladatel obuvnické 
firmy ve Zlíně, který 
se narodil 3. dubna 

1876. (zapiš na druhou stranu listu) 

Doma pomáhej 
s úklidem a s velikonoční 

výzdobou. 

Zjisti a zapiš na tuto 
stranu listu, jak se 

jmenují dny v „době 
velikonoční“. Od Škaredé 
středy do Velikonočního 

pondělí. 

Pozvi rodiče na 
„Velikonoční dílničky“ do 
školy a něco pěkného si 

tam vytvoř. 

Každý pátek či sobotu 
si ukliď v pokojíčku. 

1. 4. je mezinárodní den 
ptactva – namaluj (na 

druhou stranu tohoto listu) 
či natiskni tvého oblíbeného 
dravce, pěvce, šplhavce,…. 

k němu napiš jméno a přines 
do školy. 

V přírodě: Najdi: 
Sedmikrásku, hnízdo, pupen, žížalu. 

Dotkni se: 
Kůry stromu, květu tulipánu, kamene. 

Poslouchej: 
Zpěv ptáků, tekoucí vodu, bzukot včel 

Trochu pohybu: 
Proběhni se po trávě, zajezdi si na kole 

22. 4. je Dnem Země. 
V tento den udělej něco 

pro planetu, na které 
žiješ. Když uvidíš na zemi 

papírek, vezmi jej a 
vyhoď do koše, kam 

patří. 


